

Kurt Bucka Holding ApS
Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 40 15 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Kurt Bucka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Bucka Holding ApS
Hostrupvej 4
Jejsing
6270 Tønder

CVR-nr.: 26 40 15 42
Stiftet: 10. december 2001
Hjemsted: Jejsing
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Kurt Bucka, Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Dattervirksomheder

Jejsing Trælasthandel og Bygningssnedkeri ApS, Tønder
FI Bolig ApS, Tønder
KB af 4. april 2015 ApS u. likvidation, Tønder
X Park Denmark ApS, Tønder
Hostrupvej Jejsing ApS, Tønder
Bucka Invest ApS, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at virke som holdingselskab samt investere i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.842 mod -20.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.945.749 mod 2.655.093 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har der ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	26.842	-20.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.951	-90.951
Driftsresultat	-64.109	-111.051
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.782.026	2.687.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.647	27.641
Andre finansielle indtægter	298.218	88.277
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.671	-42.566
Resultat før skat	2.993.111	2.649.532
Skat af årets resultat	-47.362	5.561
Årets resultat	2.945.749	2.655.093
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.782.026	2.687.231
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	112.023	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.738
Disponeret i alt	2.945.749	2.655.093

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.958.839	3.049.790
Materielle anlægsaktiver i alt	2.958.839	3.049.790
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.248.878	14.246.283
Andre tilgodehavender	2.268.173	2.186.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.517.051	16.432.975
Anlægsaktiver i alt	20.475.890	19.482.765
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.385.602	1.102.514
Udsudte skatteaktiver	38.300	31.900
Tilgodehavende selskabsskat	91.062	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	646.061	0
Andre tilgodehavender	24.327	55.019
Tilgodehavender i alt	2.212.852	1.189.433
Andre værdipapirer og kapitalandele	396.431	374.847
Værdipapirer i alt	396.431	374.847
Likvide beholdninger	261.830	538.469
Omsætningsaktiver i alt	2.871.113	2.102.749
Aktiver i alt	23.347.003	21.585.514

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.045.531	1.275.687
5 Overført resultat	17.867.088	15.755.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>20.964.319</u>	<u>18.081.352</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	623.449	727.513
Deposita	31.350	17.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>654.799</u>	<u>744.613</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	104.000	103.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.769	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.471.641	2.407.586
Selskabsskat	7.194	238.964
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.280	0
Anden gæld	14.001	9.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.727.885</u>	<u>2.759.549</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.382.684</u>	<u>3.504.162</u>
Passiver i alt	<u>23.347.003</u>	<u>21.585.514</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.363	26.846
Andre finansielle omkostninger	<u>17.308</u>	<u>15.720</u>
	<u>76.671</u>	<u>42.566</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>4.040.761</u>	<u>4.040.761</u>
Kostpris ultimo	<u>4.040.761</u>	<u>4.040.761</u>
Af- og nedskrivninger primo	-990.971	-900.020
Årets af-/nedskrivninger	<u>-90.951</u>	<u>-90.951</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.081.922</u>	<u>-990.971</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.958.839</u>	<u>3.049.790</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	11.003.347	11.003.347
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>11.203.347</u>	<u>11.003.347</u>
Opskrivninger primo	3.242.936	552.214
Omregning til valutakurs	0	3.491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.782.026	2.687.231
Årets tilbageførsler på afgang	-12.182	0
Udbytte	<u>-1.967.249</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.045.531</u>	<u>3.242.936</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.248.878</u>	<u>14.246.283</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kurt Bucka Holding ApS
Jejsing Trælasthandel og Bygningsnedkeri ApS, Tønder	100 %	6.554.465	2.407.589	6.554.465
FI Bolig ApS, Tønder	100 %	500.671	5.847	500.671
KB af 4. april 2015 ApS u. likvidation, Tønder	100 %	253	310	252
X Park Denmark ApS, Tønder	100 %	3.807.606	64.310	3.807.606
Hostrupvej Jejsing ApS, Tønder	100 %	1.342.329	266.479	1.342.330
Bucka Invest ApS, Tønder	75 %	<u>3.043.554</u>	<u>37.491</u>	<u>3.043.554</u>
		<u>15.248.878</u>	<u>2.782.026</u>	<u>15.248.878</u>

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	1.275.687	552.214
Resultatandel	2.782.026	2.687.231
Valutakursreguleringer	-12.182	3.491
Overført til frie reserver	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.967.249</u>
	<u>2.045.531</u>	<u>1.275.687</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.755.065	13.870.554
Årets overførte overskud eller underskud	112.023	-82.738
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>2.000.000</u>	<u>1.967.249</u>
	<u>17.867.088</u>	<u>15.755.065</u>

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	727.449	830.513
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-104.000</u>	<u>-103.000</u>
	<u>623.449</u>	<u>727.513</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>207.000</u>	<u>313.300</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 727 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.959 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>18.792</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>18.792</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.